
　

２０２２年

　　

わこうデイサービス河崎
〒683-0852 米子市河崎1740－10

☎0859－30－2265／fax0859－30－2252

事業所番号 3170202323

シナプソロジーや空き状況の問い合わせ

その他、見学・体験利用等、随時行って

いますので気軽にお越しください。

職員一同お待ちしています。

旧年中は、格別のご愛顧を賜り

心よりお礼申し上げます。

本年も、職員一同一丸となって

より良いサービスの提供に尽くして

まいりますので宜しくお願い致します。


